

# STUDIO NANNA LAGERMAN AB

Org.nr. 556573-0925

2022081702528

---

# ÅRSREDOVISNING

## 2021

---

Styrelsen för Studio Nanna Lagerman AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-01-01--2021-12-31.

*Årsredovisningen omfattar*

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 3 RESULTATRÄKNING
- 4 BALANSRÄKNING
- 6 NOTER
- 6 UNDERSKRIFTER

Undertecknad styrelseledamot i Studio Nanna Lagerman AB  
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer  
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma  
den 30 juni 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-06-30

  
.....  
Nanna Lagerman

# STUDIO NANNA LAGERMAN AB

Org.nr. 556573-0925

2022081702529

---

# ÅRSREDOVISNING

## 2021

---

Styrelsen för Studio Nanna Lagerman AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-01-01--2021-12-31.

*Årsredovisningen omfattar*

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 3 RESULTATRÄKNING
- 4 BALANSRÄKNING
- 6 NOTER
- 6 UNDERSKRIFTER

# STUDIO NANNA LAGERMAN AB

Org.nr. 556573-0925

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar fotografering, styling samt rekvisitörs-, inrednings- och scenografiarbeten inom mode, tidningar och reklam.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	786 286	37 016	91 636	693 610
Resultat efter finansiella poster	74 571	-167 963	-523 174	-432 838
Soliditet (%)	32,83	27,75	27,75	55,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	148 470	-167 963	-19 493
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-167 963	167 963	0
Årets resultat			74 571	74 571
Belopp vid årets utgång	100 000	-19 493	74 571	55 078
		<b>2021-12-31</b>		<b>2020-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		761 000		761 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-19 493
Årets resultat	74 571
	<u>55 078</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>55 078</u>
	55 078

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**STUDIO NANNA LAGERMAN AB**

Org.nr. 556573-0925

**RESULTATRÄKNING**

		2021-01-01	2020-01-01
	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		786 286	37 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>786 286</u>	<u>37 016</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och varor		-437 479	-63 365
Övriga externa kostnader		-168 343	-92 137
Personalkostnader	2	-105 745	-49 452
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-711 567</u>	<u>-204 954</u>
<b>Rörelseresultat</b>		74 719	-167 938
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-148	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-148</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		74 571	-167 963
<b>Resultat före skatt</b>		74 571	-167 963
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>74 571</b>	<b>-167 963</b>

2022081702531

**STUDIO NANNA LAGERMAN AB**

Org.nr. 556573-0925

**BALANSRÄKNING**

		2021-12-31	2020-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		204 620	204 620
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>204 620</b>	<b>204 620</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>204 620</b>	<b>204 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	26 319
Övriga fordringar		1 650	78 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 107	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 757</b>	<b>104 790</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		323 818	52 753
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>323 818</b>	<b>52 753</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 575</b>	<b>157 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>533 195</b>	<b>362 163</b>

2022081702532

**STUDIO NANNA LAGERMAN AB**

Org.nr. 556573-0925

**BALANSRÄKNING**

	2021-12-31	2020-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-19 493	148 470
Årets resultat	74 571	-167 963
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>55 078</b>	<b>-19 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>175 078</b>	<b>100 507</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	35 675
Skatteskulder	894	1 824
Övriga skulder	335 153	201 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 070	22 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>358 117</b>	<b>261 656</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>533 195</b>	<b>362 163</b>

2022081702533

# STUDIO NANNA LAGERMAN AB

Org.nr. 556573-0925

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

varav kvinnor

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

157 399

157 399

Utgående anskaffningsvärden

157 399

157 399

Ingående avskrivningar

-157 399

-157 399

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-157 399

-157 399

Redovisat värde

0

0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-06-30



Nanna Lagerman